ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ МИНИ-ПЕЧИ, тип: MMO
MMO-483MB01 / MMO-483MW01
MMO-483MGR01 / MMO-483MGR01H
RU Ver. 02
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением

чтобы предотвратить использование этого изделия другими.
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
7
3M – ТИП ПАНЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ
B – BLACK – ЧЁРНЫЙ
W – WHITE – БЕЛЫЙ
GR – GREY – СЕРЫЙ
MMO-483MB01H
M – MAUNFELD
M – MINI – МИНИ
48 – ОБЪЕМ КАМЕРЫ 48 ЛИТРОВ
O – OVEN – ПЕЧЬ
H – HOTPLATE - ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ КОНФОРКИ
ТИП УПРАВЛЕНИЯ:
01 – МЕХАНИЧЕСКИЙ
02 – ЭЛЕКТРОННЫЙ,
КОМБИНИРОВАННЫЙ, РЕТРО И Т,Д,
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
8
МОДЕЛЬ MMO-483MB01 / MMO-483MW01
MMO-483MGR01 / MMO-483MGR01H
ТИП ПРИБОРА Электрический
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~ / 50-60 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ
моделей без конфорок (МАКС.) 1500 Вт
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
модели с конфорками (МАКС.) 3000 Вт
МОЩНОСТЬ ДУХОВОГО ШКАФА 1500 Вт
МОЩНОСТЬ КОНФОРОК
(для модели с конфорками)
Большая конфорка - 1500 Вт
Малая конфорка - 1000 Вт
МАКСИМАЛЬНЫЙ ТОК 16 А
КЛАСС ЗАЩИТЫ ОТ ПОРАЖЕНИЯ
ТОКОМ I
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP20
ТИП УСТАНОВКИ Отдельностоящая
УПРАВЛЕНИЕ Механическое
ОБЪЁМ КАМЕРЫ 48 л
КОЛИЧЕСТВО ФУНКЦИЙ 5
ИНДИКАТОР НАГРЕВА Есть
ТАЙМЕР Механический
РАЗМЕРЫ УСТРОЙСТВА (Ш×Г×В)
Модели без конфорок
Модель с конфорками
590 x 455 x 330 мм
590 x 455 x 355 мм
ВЕС НЕТТО
Модели без конфорок